
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Σίνδος, 22/12/2011 

Αριθ. Απόφασης: 1261 

Αριθ. Πρωτ.: 40573 

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13 

 57400 ΣΙΝΔΟΣ 

Πληροφορίες: Θ. Χαζαράκης 

Τηλέφωνο: 2310586830 εσ. 203 

Fax: 2310586831 

Email: t.hazarakis@dimosdelta.gr 

 

ΘΕΜΑ: "Ορισμός υπαλλήλου στην επιτροπή παρακολούθησης του διετούς 

προγράμματος δράσης (2010-2011) της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Δήμου Δέλτα" 

ΟΟ   ΔΔ ΗΗ ΜΜ ΑΑ ΡΡ ΧΧ ΟΟ ΣΣ   ΔΔ ΕΕ ΛΛ ΤΤ ΑΑ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 “Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων” (Φ.Ε.Κ. 

114/τ.Α’/8.6.2006) καθώς και της παρ. 1 περ. δ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α’/7.6.2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 259 του Ν.3463/2006 “Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων” (Φ.Ε.Κ. 

114/τ.Α’/8.6.2006). 

3. Την αριθ. 440/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί αποδοχής της συνέχισης χρηματοδότησης της 

νέας Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δέλτα από το Διετές Πρόγραμμα Δράσης (2010-2011) της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Αλληλεγγύης του τέως Δήμου Αξιού. 

4. Το Διετές Πρόγραμμα Δράσης (2010-2011) της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δέλτα, διαδόχου της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Αλληλεγγύης του τέως Δήμου Αξιού, που είχε εγκριθεί με την 18/2010 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου του τέως Δήμου Αξιού, του οποίου καθολικός διάδοχος είναι ο Δήμος Δέλτα (άρθρο 1 

Ν.3852/2010). 

5. Την από 1/3/2010 σχετική σύμβαση μεταξύ του τέως Δήμου Αξιού και της τέως Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Αλληλεγγύης του Δήμου Αξιού. 

6. Την ανάγκη ορισμού ενός υπαλλήλου του Δήμου με τον αναπληρωτή του που θα συμμετάσχει στην Επιτροπή 

Παρακολούθησης του Διετούς Προγράμματος Δράσης (2010-2011) της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχειρήσεων 

Δήμου Δέλτα, με την ιδιότητα του διαχειριστή της πίστωσης 

ΑΑ ππ οο φφ αα σσ ίί ζζ οο υυ μμ εε   

Ορίζουμε ως μέλος στην προαναφερόμενη Επιτροπή Παρακολούθησης, τον υπάλληλο του Δήμου 

κ. Γκαζκούτη Γεώργιο του Χρήστου, του Κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με αναπληρωτή του τον 

επίσης υπάλληλο του Δήμου μας κ. Καζλάρη Ιωάννη του Αθανασίου, του Κλάδου ΤΕ Αναλυτής. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 Νικόλαος Γιουτίκας 
Κοινοποίηση: 

-Οριζομένους 

-ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ. 

      

Εσωτερική διανομή: 

-Δ/νση Οικονομικών 

ΑΔΑ: 45Ψ9Ω9Ι-ΨΘΣ


